
 

Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 7. 2025 

Žádost č. 1 ze dne 4. 7. 2025: 

Dotaz č. 1 

V předaném dokumentu priloha-1-zd-g-rozpis-pausalniho-obnosu chybí řádek (pozice) pro 

uvedení ceny objektu SO110 Nový archiv-východ. 

Tímto Vás žádáme o doplnění řádku do tohoto dokumentu pro ocenění objektu SO110. 

Dotaz č. 2 

Tímto bychom vás rádi požádali o zaslání kompletní projektové dokumentace ve formátu dwg. 

Jedná se o tuto přílohu ZD: Příloha č. 3 – Dokumentace pro vydání společného povolení a 

dokumentace pro vydání stavebního povolení pro MR 

Vzhledem k tomu, že zakázka je zadána formou Design@Build, tak je nutné, aby si uchazeči 

tvořili svůj výkaz výměr a DWG výkresová dokumentace je k tomuto nezbytná. 

Zadavatel: 

Dopravní podnik města Brna, a.s. 

se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 25508881 

Veřejná zakázka: 

„Modernizace vozovny Slatina – výběr zhotovitele" 

nadlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším zadávacím řízení 

podle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 3 

Dotaz č. 3 

V předaném dokumentu priloha-1-zd-g-rozpis-pausalniho-obnosu chybí řádky (pozice) pro 

uvedení nákladů na Vedlejší rozpočtové náklady, a to např. vypracování projektové 

dokumentace, geodetické zaměření, zařízení staveniště, dočasné přeložky sítí-viz. ZOV apod.. 

Tímto Vás žádáme o doplnění řádku do tohoto dokumentu pro ocenění Vedlejších 

rozpočtových nákladů. 

Dotaz č. 4 

V předaných podkladech chybí Příloha č. 6 – SEZNAM TECHNOLOGICKÝCH PROVOZŮ K 

PŘESTĚHOVÁNÍ  

Tímto Vás žádáme o doplnění této přílohy, a to i s konkrétní specifikací technologií, které mají 

být v jednotlivých provozech přemístěny. 

Informace zadavatele: 

Ad 1) 

Zadavatel sděluje, že v uvedeném dokumentu nebyl řádek (pozice) pro uvedení ceny objektu 

SO110 Nový archiv-východ uveden záměrně. Tento objekt vybraný dodavatel nebude 

realizovat – viz Požadavky Objednatele, čl. 3.1.3.8 Změna stavby před dokončením (ZSpD) - 

Předpokládané změny oproti dokumentaci DÚR + DSP a vydanému společnému stavebnímu 

povolení (str. 30). 

Ad 2) 

Zadavatel nad rámec svých zákonných povinností přílohou poskytuje projektovou 

dokumentace ve formátu .dwg. 

Ad 3) 

Zadavatel upozorňuje, že dokument Priloha-1-zd-g-rozpis-pausalniho-obnosu obsahuje 

několik listů (záložek). 

První list „Projektové a inženýrské služby“ zahrnuje ve své struktuře řádků veškeré náklady na 

vypracování Dokumentace Zhotovitele, tedy i projekční činnost zahrnující provedení veškerých 

souvisejících nutných úkonů, tedy např. i jednotlivých průzkumů, geodetického zaměření atd. 

Druhý list „Souhrn zařízení staveniště“ zahrnuje ve své struktuře řádků veškeré náklady na 

vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, a to včetně případných nutných úprav a 

změn v rámci jednotlivých etap. 

 



 

Stránka 3 z 3 

Dále jsou v dokumentu listy „Souhrn stavební část SO“ a „Souhrn technologická část PS“. Tyto 

zahrnují veškeré náklady na požadované bourací práce demolovaných objektů a výstavbu a 

technologické vybavení objektů nových. Do těchto musí být zahrnuty veškeré nutné a 

související náklady včetně dočasných přeložek inženýrských sítí.  

Ad 4) 

Odkaz na Příloha č. 6, jak tazatel správně zmiňuje, je uvedený v Požadavcích Objednatele v čl. 

1.1.3.1 Rozsah díla. V rámci přípravy zadávací dokumentace, resp. Požadavků Objednatele byla 

tato příloha posléze nahrazena přílohou č.2.2.KOORDINACNI SITUACE-SCHEMA. 

Odkaz na tuto novou přílohu je uvedený taktéž v čl. 3.1.1.1 Závazné podklady a informace. 

Citovaný odstavec: 

▪ Seznam technologických provozů k přestěhování a zprovoznění – je uveden v Příloze 

č. 2.2.KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES-SCHÉMA. Definuje, které ze stávajících provozů, 

včetně jejich technologického vybavení, je třeba přestěhovat a zprovoznit pro zajištění 

funkčnosti vozovny DPMB během výstavby. Výběr náhradních prostor a pozic pro 

umístění technologického vybavení je v kompetenci Objednatele. 

Dále uvedeno i v Seznamu příloh Požadavků objednatele: 

 - bod č. 6 Neobsazeno (SEZNAM TECHNOLOGICKÝCH PROVOZŮ K PŘESTĚHOVÁNÍ A 

ZPROVOZNĚNÍ řešen v příloze č. 2.2.   KOORDINAČNÍ SITUACE-SCHÉMA) 

 

 

Přílohy: 

Projektová dokumentace ve formátu .dwg 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 

 


		2025-07-09T15:56:35+0200




